SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

PUBLICADA NO DOE DE 17-05-2018 SEÇÃO I PÁG. 45

RESOLUÇÃO SMA N° 55, DE 15 DE MAIO DE 2018

   O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso

de suas atribuições legais e considerando que os objetivos das Resoluções SMA nº

133 e 24, de 23/11/2017 e 13/03/2018, respectivamente foram concluídos,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam cessados os efeitos das Resoluções

SMA nº 133, de 23/11/2017 e SMA n° 24, de 13/03/2018, que designaram, os abaixo

relacionados, para comporem a Comissão e Subcomissão Responsável pela

Promoção por Merecimento para os integrantes das classes de Auxiliar de Apoio à

Pesquisa Científica e Tecnológica, Oficial de Apoio à Pesquisa Científica e

Tecnológica, Agente de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e Técnico de

Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e para os integrantes da série de classes

de Assistente Técnico de Pesquisa Científica e Tecnológica, referente ao exercício

de 2015:

 Presidente
Paula Cristina Nassif Elias de Lima, RG. 16.776.530-9
Suplente – Lucia Cristina Garcia de Freitas Paganini, RG. 19.170.206-7

Membros
Instituto de Botânica
Regina Maria de Moraes, RG. 11.794.109-8
Valeria Augusta Garcia, RG. 24.209.690-6

Instituto Florestal
Francisco Eduardo Silva Pinto Vilela, RG 8.795.457-6
Francisco Carlos Soriano Arcova, RG. 9.130.673

Instituto Geológico
Claudia Luciana Varnier, RG 27.711.217-5
Francisco de Assis Negri, RG 15.665.516

Subcomissão
Membros
Instituto de Botânica
Adriana de Oliveira Fidalgo, RG. 21.306.121-1
Armando Reis Tavares, RG. 12.287.860-7

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

Carla Ferragut. RG. 13.402.927-6
Clóvis José Fernandes de Oliveira Junior, RG. 15.275.593
Iracema Helena Schoenlein-Crusius, RG 12.574.689-1
João Del Giudice Neto, RG. 16.863.267-6
Maria de Fátima Scaf, RG 11.191.917-4
Marie Sugiyama, RG. 7.973.700-6
Sandra Regina Visnadi. RG 9.477.034-7
Vera Maria Valle Vitali, RG 5.581.128

Instituto Florestal
Cybele de Oliveira Araújo, RG 11.132.435-7
Dimas Antônio da Silva, RG 9.649.633-2
Frederico Alexandre Roccia Dal Pozzo Arzolla, RG 16.513.522-0
Gláucia Cortez Ramos de Paula, RG 17.174.612
Israel Luiz de Lima, RG 13.269.247-8
Marcio Port Carvalho, RG 27.444.950-X
Marina Mitsue Kanashiro, RG 23.824.256-0
Maurício Ranzini, RG 6.999.926-0
Monica Pavão, RG 18.250.129
Sergio Roberto Garcia dos Santos, RG. 9.709.931-4
Silvana Cristina Pereira Muniz de Souza, RG 22.489.541-2

Instituto Geológico
Gustavo Armani, RG. 25.360.674-3
José Maria Azevedo Sobrinho, RG. 12.478.562
Mara Akie Iritani, RG. 14.164.286-5
Mirian Ramos Gutjarh, RG. 3.978.445-9
Renato Tavares, RG. 20.329.071-9
Sibele Ezaki, RG 22.684.017-7
Silvio Takashi Hiruma, RG 17.959.363-8
Sonia Aparecida Abissi Nogueira, RG. 6.037.267

   Artigo 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

MAURÍCIO BRUSADIN

Secretário de Estado do Meio Ambiente

	U Presidente
	Instituto de Botânica
	Claudia Luciana Varnier, RG 27.711.217-5
	Francisco de Assis Negri, RG 15.665.516